de Infraestrutura. Objeto: Executar serviços remanescentes de pavimentação em piso intertravados no Distrito de Moitas, no Município de Amontada/
CE, conforme Convênio 148/2021-SOP-CE; Favorecido: Ecomil Serviços LTDA, CNPJ nº 11.952.190/0001-63; Valor: R$ 1.496.388,34 (um milhão, 
quatrocentos e noventa e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos); Fundamento Legal: inciso XI, do artigo 24, e parágrafo único 
do art. 26, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Amontada-CE, 04 de junho de 2025. Kivia Livia da Rocha Oliveira Jacinto - Secretária 
Municipal de Infraestrutura.